el Notario Vigésimo Octavo dél Cantón Quito, doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, el 29 de 
noviembre de 1995; habiéndose inscrito en el Registro Mercantil de este cantón el 18 de diciembre 
de 1995 

Aceros Boehler del Ecuador S.A. Boehler, aumentó su capital a la suma de Cuatrocientos Cincuenta 
Millones de Sucres (S/.450.000.000,00), mediante escritura pública celebrada ante el Notario 
Quinto del Cantón Quito, doctor Edgar Patricio Terán, el 13 de marzo de 1996, habiéndose inscrito 

en el Registro Mercantil de este cantón el 3 de abril de 1996. 

Aceros Boeller del Ecuador S.A.